
2026 年１月吉日 

卒業生保護者各位 

 

北陸大学 

学長 東風 安生 

 

拝啓 春寒の候、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

 この度、ご子女におかれましては、めでたくご卒業を迎えられ 学士の学位を 

授与されることとなりました。心からお祝い申し上げます。  

 つきましては 2 0 2 5 (令和７ )年度北陸大学卒業証書・学位記授与式を下記の 

とおり挙行しますので、ご案内申し上げます。  

敬具 

記 

 

【卒業証書・学位記授与式】 

  日 時 2026 年３月 13 日（金）午前 10 時より 

  場 所 北陸大学 太陽が丘キャンパス  松雲記念講堂 

       石川県金沢市太陽が丘１丁目１番地  

電話（076）229-1161（代） 

 

※当日は、式場および会場周辺の混雑が予想されます。開始 30 分前までにご入場い

ただきますよう、ご協力のほどよろしくお願い申し上げます。  

 

北陸鉄道バス時刻表はこちら  

https://www.hokutetsu.co.jp/route-bus/timetable/ 

 

 式典終了後、全学部合同での卒業記念パーティーが次のとおり開催されますので、

併せてご案内申し上げます。  

 

【卒業記念パーティー】 

  日 時 2026 年３月 13 日（金）午後５時より 

  場 所 ホテル日航金沢４階鶴の間 

       石川県金沢市本町２丁目 15 番１号  

電話（076）234-1111 

以上  

https://www.hokutetsu.co.jp/route-bus/timetable/

